様式第1号(第8条関係)
年　　月　　日

市公衆無線ＬＡＮ広告掲載申込書

嬉野市長　　　　様
[bookmark: _GoBack]申込者
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　印
TEL
FAX
E-mail

　嬉野市公衆無線ＬＡＮ広告掲載要綱第8条第1項の規定により、バナーを添えて、下記のとおり申し込みます。
　なお、広告掲載にあたっては、嬉野市広告掲載取扱規則の規定に違反しないことを誓約するとともに、嬉野市広告掲載取扱規則における以下の広告掲載基準について嬉野市が必要な情報の照会・確認を行う事に同意します。

	　　嬉野市広告掲載取扱規則　広告掲載の基準(抜粋)
　　　第4条第8号　暴力団その他反社会的団体が関与すると認められるもの

記

1　掲載希望期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

2　リンク先のホームページアドレス
　　　　　　　http://

3　添付書類
・完納証明書
・バナー広告データ